
Página 15414Número 88 Miércoles, 16 de abril de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Consejería de Presidencia

5195 Anuncio de formalización de contrato de gestión de servicio 
público para la ejecución de medidas de medio abierto con 
menores infractores. Expte. 16/13.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Consejería de Presidencia.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación.

c) Número del expediente: 16/13.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo: Gestión de Servicio Público.

b) Descripción del objeto: “Contrato administrativo de gestión de servicio 
público para la ejecución de medidas de medio abierto con menores infractores”.

c) Lugar de ejecución: Murcia.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Negociado sin publicidad

4. Presupuesto base de licitación: 

a) Importe exento de I.V.A.: 765.000,00 €

5. Formalización del contrato: 

a) Fecha de adjudicación: 14/03/2014.

b) Fecha de formalización del contrato: 28/03/2014.

c) Contratista: Colectivo de Estudios, Formación e Intervención Social 
(CEFIS)

d) Importe o canon de adjudicación: 

Importe exento de I.V.A.: 765.000,00 € 

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: La oferta más económica 

Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en el artículo 154 del 
Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público, aprobado por RDL 3/2011.

Murcia, a 1 de abril de 2014.—La Secretaria General, Ana Vanesa Torrente 
Martínez.

NPE: A-160414-5195


		2014-04-15T15:23:59+0200
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



